ODEON
Y&H®BS

Formatos / Sizes / Formats

90x90
35,43"x35,43”
60x60
23,62"x23,62”
REC. REC.
45x90
17,717x35,43”
REC.
30x30 (7x7)
11,81"x11,81”

62 UNIVERSE

o Odeon
e Odeon
o Odeon
o Odeon

Ceniza
Ceniza
Ceniza
Ceniza

90x90
45x90
60x60
30x30(7) Malla

017.804.0019.09132 )
017.805.0019.09132 )
017.840.0019.09132 €
025.590.0019.09132 )

o Odeon
@ Odeon
o Odeon
e Odeon

Cobre
Cobre
Cobre
Cobre

90x90
45x90
60x60
30x30(7) Malla

M74
M45
M39
M185

017.804.0092.09132 )
017.805.0092.09132 )
017.840.0092.09132 €=
025.590.0092.09132 )

® Odeon
@ Odeon
® Odeon
@ Odeon

Marengo
Marengo
Marengo
Marengo

90x90
45x90
60x60

30x30(7) Malla

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

M74
M45
M39
M185

017.804.0028.09132 &)
017.805.0028.09132 )
017.840.0028.09132 )
025.590.0028.09132 €

Revestimiento Coordinado / Coordinated Wall Tile / Revétement Coordinné:
Odeon 30x90 - Revestimiento pasta blanca / White body wall tiles / Revétement péte blanche - Pdg. / Page / Page 242

® Odeon
@ Odeon
® Odeon
@ Odeon

Piedra
Piedra
Piedra
Piedra

90x90
45x90
60x60
30x30(7) Malla

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

017.804.0095.09132 €
017.805.0095.09132 €=
017.840.0095.09132 )
025.590.0095.09132 €3

Piezas especiales / Special pieces / Pieces especiales

Consultar en pdgina / Consult on page / Consulter en page: 372

) __ DECORSTONE
GRES PORCELANICO RECTIFICADO - RECTIFIED PORCELAIN TILES - GRES CERAME RECTIFIEE

Empaquetado / Packaging / Emballage

*PELDANO GRADONE

*ANGULO GRADONE

*PELDANO RANURADO

*ANGULO RANURADO

*RODAPIE C/ROMO

«

A

Formato pz/cj m?/cj cj/pl m?pl kglcj  kg/pl

90x90 2 1.62 27 4374 40.00 1,110.00
45x90 3 121 44 5324 2870 1,282.80
60x60 4 1.44 30 4320 30.00  920.00
30x30(7) 11 1.00 42 42.00 23.10 990.20
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